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Referat DS 

 
Tilstede: Pia Wirum, Karl Henrik S. Reinås, Camilla Kampevold (vara), Petter Opsahlseter,  

Sjur Midtervoll, Laila Kristiansen 

Møtegruppe: Driftsstyret 

Tid/sted: Torsdag 15.1.26, kl. 17.15. Personalrom på skolen. Pizza fra 17.00. 

Referent: Olav Knutsen  
 

 
Alle representantene i Driftsstyret har startet på en ny periode og det ville vært naturlig med et valg av 
leder og nestleder. Dette sto ikke på sakslisten og valg utsettes til neste møte, torsdag 5.mars.  
Rektor ledet møtet. 
 
Sak 01/26 Godkjenning av innkalling  
Vedtak: Innkallingen godkjennes.  
 
Sak 02/26 Godkjenning av referat fra møtet 04.12.25 
Vedtak: Referatet godkjennes. 
 
Sak 03/26  Budsjett 2026 
Generell presentasjon av budsjett for osloskolen og tall fra tildeling til Svarttjern var sendt på e-post 
før møtet. Vedlegg med budsjettall ble delt ut på møtet. Verken skole eller AKS har klart å få budsjettet 
i balanse/null. AKS har satt noen stillinger i null for å komme i mål. Skolebudsjettet mangler p.t. 2,4 
mill. og avventer tilbakemelding fra UDA på hvordan det teknisk skal føres. Skolen har allerede gjort 
grep for innsparing og nedbemanning, men det er likevel ikke usannsynlig at vi får et merforbruk i 
2026, både på skole og AKS. Frist for ferdigstilling av budsjett er 22. Januar.  
Vedtak: DS godkjenner og vedtar Budsjett 2026 for AKS (215) og skole (202/222). 
 
Sak 04/26  Åpningstid AKS 
Carina Oustad deltok med saksframlegg og delte ut en skriftlig redegjørelse. Forskriften for AKS i Oslo 
sier at “Daglig normal åpningstid er kl. 07:30–16:30”. På Svarttjern skole har vi utvidet åpningstiden 
fram til 17.00, uten at det har kostet mer for foresatte. Skolen/AKS vurderer at den økonomiske 
situasjonen tvinger fram endring i åpningstiden. Åpningstid fram til 16:30 vil gi bedre ressursutnyttelse 
av personalet, reduserte lønnsutgifter, mer forutsigbar/stabil drift og styrke kvalitet i tilbudet. 
Driftsstyret ser at det er nødvendig med endring og råder AKS til å gjennomføre endringen fra mars. 
 
Sak 05/26 Orienteringssaker fra skole og FAU 

- UDA endrer strategiverktøy. Strategisk plan erstattes av handlingsplan som følger skoleåret. 
- Det er store problemer med kjøring til skolen etter tiltak fra Hjertesone. Skolen er i dialog med 

Hjertesone for å bedre situasjonen. 
 

Eventuelt  
Vi forsøker å starte DS-møtene kl. 17.15 framover (fortsatt pizza fra 17:00). 
 
Olav Knutsen 
Sekretær 


